omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Martii, 

anno £>omini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri duodevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI © Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 
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f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 
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IV 

GOIASENSIS - S. IOSEPHI DE ALTO TOCANTINS 
(URUASSUENSIS) 

EXSTINCTIO GOIASENSI ARCHIDIOECESI ET PRAELATURA (( NULLIUS )) S. IOSEPHI 

DE ALTO TOCANTINS, NOVA QUAEDAM DIOECESIS EFFICITUR « URUASSUENSIS )) 

APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum territorium praelaturae « nullius » S. Iosephi de Alto Tocan tins 

latissime pateat, magnaque ibidem Christianum nomen ceperit incre

menta, praesertim in occidentali plaga, censuit venerabilis Frater Arman

dus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi, idemque in 

Brasilia Apostolicus Nuntius, post auditos venerabiles Fratres Ordina

rios Praesules provinciae ecclesiasticae Goiasensis, bonum esse si, varie 

in eadem regione finibus immutatis, nova dioecesis constitueretur, idque 

ab hac Apostolica Sede enixe expostulavit. Quod propositum cum diu 

animo reputaverimus, consiliumque a venerabilibus Fratribus Nostris, 

S . R . E. Cardinalibus Negotiis Consistorialibus praepositis petiverimus, 

consensum eorum supplentes qui in hoc negotio aliquid iuris habeant, 

de Nostra summa et apostolica auctoritate haec, quae sequuntur, statui

mus et decernimus. Praelatura (( nullius » S. Iosephi de Alto Tocan tins 

in posterum iam nulla erit; municipia vero quorum vulgo sunt nomina 

Uruassu, Niquelândia, Amaro Leite, Pilar de Goiás, Itapací ut sunt 

civili lege circumscripta, et partem municipii Porangatu, quae sita est 

ad orientem fluminum Ouro et S. Teresia, ab eius territorio separamus. 

Simul ab archidioecesi Goiasensi, hac ipsa die exstincta, regiones distra-

himus populari voce Rialma et Goianésia cognominatas, et partem ter

ritorii Pirenópolis quae patet ad septemtrionem fluminis Forquilhas 

usque ad confluentem fluminis Patos, et ad septemtrionem fluminis Pa